陕路工发〔2018〕17 号

陕西路桥集团有限公司工会委员会
关于举办 2018 年职工乒乓球比赛的预通知

集团各分（子）公司工会、集团机关工会：

为了深入学习贯彻、践行党的十九大报告中关于广泛开展全民

健身活动，建设体育强国的发展理念，把增强路桥职工体质落到实

处，让体育、文艺比赛成为全集团职工沟通、交流、参与、分享和

共同进步的平台,经研究，集团公司工会决定在 12 月中上旬举办陕

西路桥集团职工乒乓球比赛。现将有关事项通知如下：

    一、组织机构

    主办单位：陕西路桥集团有限公司党委

    承办单位：陕西路桥集团有限公司工会、团委

 - 2 -

    组委会设在陕西路桥集团公司党群工作部

    二、比赛时间

    2018 年 12 月中上旬。

三、参赛办法

（一）运动员资格：我集团公司在职职工（2018 年 10 月 31

日前参加工作的正式在册人员），上场前向裁判组出示有效身份证

件。违反上述规定并经查实的，取消比赛资格和成绩。

（二）比赛方式：

1.混合团体赛。各单位可单独组队也可以联合组队，每队报名

人数为 5人（4男 1女）（不含领队、教练、联络员）；

2.男子组单打比赛，每队报名人数为 1人。

（三）赛制：比赛均采用小组循环和淘汰赛制，裁判员由具有

乒乓球裁判经验的职工担任。

四、报名时间及要求

（一）请各单位将报名表纸质版（盖章）及运动员资格审查资

料于 2018 年 11 月 26 日前报集团公司党群工作部。

（二）身体状况不适宜参加乒乓赛的人员，请勿参加本次比赛。

组委会对本次比赛所有队员身体及安全出现的意外，不承担任何责

任。

五、其它事项

1.各参赛队应根据具体情况为参赛人员在赛事期间购买人身

 - 3 -

意外保险，购买险种根据实际情况自行确定（不得借比赛购买与此

无关的商业保险）。

2.12 月上旬召开比赛领队会议并进行抽签。各单位需携带所

有运动员、教练员、领队报名资料，以便制作参赛证。

    3.服装及用球：比赛服装各参赛队自行统一（不能是白色比赛

服），比赛用球统一由组委会提供。

    4.领队会议时间、比赛场馆及具体比赛时间另行通知。

六、奖项设置

团体奖和个人奖各设一等奖 1名，二等奖 1名，三等奖 1名。

优秀组织奖 1个，道德风尚奖 1名。对获奖单位和个人颁发奖杯、

奖牌、荣誉证书及奖品。

联系人：裴夏夏    029-83118896

邮  箱：154987748@qq.com

附件：2018 年陕西路桥集团职工乒乓球比赛报名表

陕西路桥集团有限公司工会委员会

                       2018 年 11 月 16 日

 抄送：程总经理，郑书记，孙主席，档。

陕西路桥集团有限公司党群工作部             2018 年 11 月 16 日发

                                               共印 6 份

 - 4 -

附件：

2018 年陕西路桥集团职工乒乓球比赛报名表

单位人事部门（盖章）：

序号 姓名 性别 年龄 工作岗位 身份证号码 备注

带队领导：                    手 机:

联 络 员：                    手 机: